
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MODENA E REGGIO EMILIA
DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E CULTURALI

Largo Sant'Eufemia 19 - 41121 Modena
Tel.: 059/2055912 – 059/2055953; Fax: 059/2055933

pec: dsltt@pec.unimore.it 

Modena, 07.11.2018 (Avviso al pubblico)
Pubblicato sul web server di 
Ateneo il 07.11.2018

Prot. 548                                                                          

           
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168;
VISTO il Regolamento didattico di Ateneo, D.R. del 31.03.2008 n. 110, approvato con delibera del Senato Accademico;
VISTO il Regolamento dei Master e dei Corsi di perfezionamento, emanato con D.R. n. 04 del 03.05.2013, in relazione in particolare agli
artt. 16 e 17, che costituiscono norma giuridica di riferimento per lo svolgimento delle procedure ed il pagamento dei compensi; 
VISTO il Decreto Rettorale rep. n. 112/2014, prot. n. 10250 del 03.06.2014, che ha emanato il Regolamento per il conferimento di incarichi
di insegnamento nei corsi di studio ed in particolare i principi giuridici ivi contenuti;
ACCERTATA la copertura finanziaria sul seguente budget di progetto:  “CLIL_2018_2019_Convenzione ITTS Guglielmo Marconi” (voce
COAN CA.8.10.03.02 – Budget costi progetti didattica e funzionamento);
VISTO l’atto prot. 513 del 24.10.2018, con cui è stata bandita la procedura selettiva pubblica, per soli titoli, per l’attribuzione di n. 01
incarico di insegnamento nel corso linguistico CLIL (Corrent and Language Integrated Learning), pubblicata sul web server di Ateneo il
25.10.2018 ed approvata con delibera del Consiglio di Dipartimento del 10.10.2018;
VISTI gli atti della selezione per il conferimento di n. 01 contratto di collaborazione per lo svolgimento dell’attività di cui sopra, svolti dalla
Commissione nominata con atto prot. 516 del 25.10.2018; 
RITENUTO opportuno provvedere

INFORMA

che la selezione per l’attribuzione di n. 01 incarico di collaborazione inerente lo svolgimento di attività di particolare e specifica rilevanza
all’interno del progetto citato in premessa ha prodotto il seguente esito:

  

Posizione Cognome Nome Punteggio

1) WILLIAMS HANNA VIRGINIA 70/100

DETERMINA

di conferire alla dott.ssa HANNA VIRGINIA WILLIAMS l’incarico di insegnamento di n. 65 ore nel corso linguistico CLIL (Corrent
and Language Integrated Learning).
L’incarico verrà conferito a mezzo di contratto di collaborazione occasionale o per attività libero professionale per un periodo di n. 20 giorni
nel  periodo  novembre  2018  –  maggio  2019 e  per  un  compenso  lordo  lavoratore di  €  3.474,65 (Euro
TREMILAQUATTROCENTOSETTANTAQUATTRO/sessantacinque).

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
(Prof. Lorenzo Bertucelli)

F.to Lorenzo Bertucelli                                             

                                          

Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti ai sensi della legge 09.05.1989, n. 168.

Il presente provvedimento è impugnabile, nei termini di rito, davanti al Tribunale Amministrativo Regionale per la Emilia Romagna, sede di
Bologna, strada Maggiore 33, 40100 Bologna.

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364 

mailto:dsltt@pec.unimore.it

